Roberti Ileete, 2" folio, in profundum, Pret' xxvj.s. viij.d.

Pontificale et Epistolare.

Item, j. Pontificale cum clapsulis argenteis, cum cooperculo de nigro

serico et rubeo, 2" folio, Actiones, ex dono domini Fundatoris, Pret' xl.s.

Item, j. Epistolare, emptum, 2° folio. Vox clamantis, FveC xx. s. Item,

aliud Epistolare novum, ex ordinatione magistri Roberti Heete, 2° folio,

Terrorquc, Pret' liij.s. iiij.d.

Missalia.

Item unum Missale pulchrum et magnum cum clapsulis de argento

deaurato, 2" folio, Tacido, ex dono domini Fundatoris, Pret' xx.li.
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Item, alliul Mispalc pulcliruin, ex dono cjusdcm, ciim clapsulis do arr'cnto,

2" folio, -tatcm Nazareth, Prct' x.li. Item, aliiid iMissale parvuin ex dono
cjusdcm, cum clapsulis dc argento ct registro deaurato,- 2" folio, Ilcpii-

Diis, Prct' C. s. Item, aliud Missalc ex dono domini Fundatoris, cum
registro do argento, 2" folio, q:>cciallter, Pret' x. marc'. Item aliud

Missalc ex dono niagistri Tlioma) Ncv^le, quondam Prioris Kcclosi.'o

Callicdralis Wynton, cum clapsulis argcnti, ct registro de argento, 2" folio,

Lt exeat, Prct' x. marc'. Item, aliud Missalc, ex ordinationc domini Ricardi

Machyii ad orandum pro anima domini Tlioma) Blake Capcllani, 2" folio

in rubro, turn ad proecssioncm, Pret' x.li. Item, aliud Missalc, ex legato

domini Symonis Mcmbury, quondam Thesaurarii domini Fundatoris et

Bupcrvisoris operum Collcgii, 2" folio in rubro, Si Episcopus, Pret' x. marc'.

Item, aliud Missale cum clapsulis de cupro deaurato, emptum anno rogni

regis Ilenrici quart! xij™", 2" folio, -cifica, Pret' xl. s. Item, alia duo
jNIissalia antiqua rcmanentia in manibus scliolarium, 2" folio primi, Et sicut

lana, 2" folio sccundi, yl!</(m super, prct' cujuslibct xiij. s. iiij. d.; Prct'

xxvj.s. viij.d. Item, aliud Missalc, ex ordinationc magistri Pwoberti Ilcetc

nd usum scliolarium, ct specialitcr locatorum in tertia camera angulari

versus oricntem, 2" folio, -supas, Pret' xx. s. Item, j. Missalc antiquum,
2" folio. Nobis doniine. Item, j. Missale, ex legato domini Nicolai North,

quondam socii istius Collcgii, cum clapsulis de cupro, ad orandum pro anima
cjusdcm, 2'^ folio post kalendarium, Omnes albis cum aniictlbus.

Librl Thcologia)

—

Bibblice.

Imprimis, j. Bibblia, cum clapsulis de argento deaurato, ex legato domini

Fundatoris, 2" folio. Turn nova, Pret' viij. marc'. Item, alia Bibblia, ex

dono magistri Johannis Campeden, 2" folio, Lcrjis respondit, Prct'

iiij. marc'. Item, alia Bibblia, ex legato domini Ricardi Brakkelcy, 2" folio,

-am fiiio, Prct' iiij. m. Item, alia Bibblia, ex ordinationc cxecutorum

niagistri Ricardi Crymok olim socii Collcgii, ad usum unius socii ad

orandum pro anima ejusdem, et animabus .lobannis et Jobannaj, dum stetcrit

in eodcm, per indenturam factam inter custodcm et recipicntcm, 2" folio,

Q//or//m, Vret' xl. s. Item, j. Bibblia, ex dono magistri Roberti llccte ad

usum alicujus socii dum stetcrit in eodem, per indenturam inter custodcm ct

recipicntcm, 2*^ folio, -gidas urbcs, Prct' iiij.li.

Doctores super Bibbliam.

Imprimis, Doctor dc Lyra ^ in duabus partlbus abbreviatus, cum tabula

super eisdcm, cmptus anno rcgni regis Ilenrici quinti j'"", 2" folio prima3 partis

in tabula, ut patuit, 3" folio secuiida) partis, Exercituum, prct' cnjuslibrt

C.s,; Prct' ix.li. vj.s. viij.d. Item, Doctor de Lyra super quatuor Evan-

gclia non .abbreviatus, cum clapsulis argcnti, emptus anno supradicto, 3"

folio, temarium, Pret' liij.s. iiij.d. Item, postilla super Apocalypsin ct

dono domini Johannis Skyrell, cum glossa commuiii super Marcum c\

ordinationc magistri Robert! Ilecto, ad orandum pro anima magistri Willcluii

- " Regiatrum, corda in libro ad invc- '' Nicholas do Lyra. He waa a con-

niendum lectioncm." Ducangc ; who vcitcd Jew, bybiith either P.uglish or

cites Metulinuus, " Esse librum librique Normau. He became a Minorite, and

ducem die esse Hcf/istium." died in 1.340.

VOL. XY L
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Malton, 2° folio, ad fac'iem, Pret' xx.s. Item, liber vocatus Auriola

Bibbli^/ 2« folio, -tura veritatis, Pret' xxx.s. Item, libelhis de signifi-

cationibus quarundam dietionum Bibbl = a), 2" folio in tabula, Xa?ia, Pret'

vj.s. viij.d. Item, questiones Xotjnirham ^ super Evangelia, ex legato

magistri Rieardi Crymok, 2° folio, Quiescclant, Pret' x.s. Item, Re-

pyngton*' super Evangelia dominiealia, ex dono Edwardi Wyche, 2^ folio,

Sanaverunt cum de,?ret' xl.s. Item, Odo Parisiensis" super Evangelia de

dominicis et Sanctis, ex legato domini Johannis Wale, 2° folio, Lege,^ Pret'

XXX. s. Item, Chrysostomus, ex legato ejusdem, super Mattheum operis per-

fect! (sic), 2'5 folio, ad immolandum, Pret'xx.s. Item, Acton, ** ex legato

domini Johannis Yve, super Epistolas et Evangelia, 2^ folio, fngkndo vitia,

Pret' xx.s. Item, Holcote' super lecturam libri sapientise, ex legato domini

Johannis Yve, 2° folio, -gum consolatur, Pret' xxx.s. Item, Gorram ' super